ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 11

заседания Совета Адвокатской палаты Владимирской области

11 ноября 2022 г. г. Владимир

§6. Слушали: Утверждение списка адвокатских образований и адвокатов, участвующих в оказании

бесплатной юридической помощи в 2023 году.

Доложил: Денисов Ю.В. – Президент Адвокатской палаты Владимирской области.

Решили (единогласно):

Утвердить список адвокатских образований (адвокатских контор)

Адвокатской палаты Владимирской области

оказывающих бесплатную юридическую помощь гражданам РФ

на территории Владимирской области в 2023 г.

7. город Кольчугино Адвокатская контора № 10 ВОКА №1

г. Кольчугино, ул. 3 Интернационала, д.72

тел. 8(49245) 2-33-45

Утверждено решением Совета Адвокатской палаты

Владимирской области 11.11.2022 г.

Приложение № 1

Список адвокатов, участвующие в деятельности государственной системы

бесплатной юридической помощи

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 10

51 33/840 Галибина Сабина Андреевна

52 33/638 Королева Алла Владимировна

53 33/1008 Рощина Кристина Игоревна